各  位

2025 年６月３日

 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木  伸弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取締役戦略本部長兼経理部長 西堀  祐介

TEL. 03-6408-1200

取締役の辞任及び上席執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、会社法第 370 条に基づき、当社の取締役１名の辞任及び上席執行役員 1 名の選任を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役の辞任

氏名 新役職 旧役職

白濱 圭祐
役員待遇

九州地区 分譲担当

取締役

営業本部 本部長

 ※なお、取締役辞任後につきましても、当社社員として得意である分譲事業に従事し、事業拡大に

努めてまいります。

２. 辞任年月日

2025 年６月５日

３. 辞任理由

  健康上の理由（就任前からの持病治療の申し入れ）によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

５．上席執行役員の選任（2025 年６月５日付）

氏名 新役職 旧役職

平野 誠
上席執行役員

営業本部 本部長

執行役員

中四国地区本部 本部長

以 上